refertur in concilio Teleptensi (ita enim pro Tellen-si legendum videtur) sic legitur: *Quid faciet? excusabit? quo pudore? qua mente usurpabit? quo merito hic exaudiri se credit?*

DIST. LXXXI. C. XXXII. ¹⁰¹ c. 25. Conc. Carth. III. hab. A. 597. ex Dionysio — Ans. l. 7. c. 131 (153). ¹⁰² abest ab Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. = C. XXXIII. ¹⁰³ c. 68. Statut. eccl. ant. (vid. ad. c. 9, D. 48.) Burch. l. 8, c. 55. Ivo Decr. p. 7, c. 73. Polyc. l. 4, t. 57. = C. XXXIV. ¹⁰⁴ c. 105. Statut. eccl. ant. — Ivo Decr. p. 8, c. 327. Polyc. ib.

DIST. LXXXII. P. I. ¹ hab. A. 511 — Coll. tr. p. p. 2, t. 29, c. 41. = C. I. ² *vestimentum*: Edd. coll. o. pr. Bas. ³ *possibilitas*: Ed. Bas. — *possibilitas habuerit*: orig. = C. II. ⁴ scr. A. 405. — Ans. l. 8, c. 8. Ivo Pan. l. 3, c. 137. Decr. p. 6, c. 57. Polyc. l. 4, t. 31. ⁵ *Toletano*: Edd. Arg. Bas. Nor. Ven. l. II. ⁶ *mandator*: Coll. Hisp. et Isid. Merl. ⁷ *sacrificia*: ib. — Ans. ⁸ *etiam*: Edd. coll. o. ⁹ *commercium*: Ed. Bas. ¹⁰ Lev. c. 11, v. 44, c. 20, v. 7. ¹¹ *add.*: *dixit*: Ed. Par. — *dicit*: Edd. coll. rel. ¹² *add.*: *propterea*: Edd. coll. o. cum orig. ¹³ abest ab Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. ¹⁴ *fuerit*: *cæd. pr.* Lugdd. II, III. ¹⁵ in orig. hæc non leguntur. ¹⁶ *passus*: Ed. Bas. — *ausus*: Edd. coll. rel. ¹⁷ *quanto*: Ans. ex orig. ¹⁸ *episcopi*: Ed. Arg. — *ipsi*: Edd. coll. rel. ¹⁹ *et*: Edd. coll. o. ²⁰ 1 Cor. c. 7, v. 5. ²¹ *add.*: *expeditus*: Edd. Coll. o. ²² *add.*: *igitur*: *cæd.* ²³ *quia*: *cæd. pr.* Bas. ²⁴ *ex Balleriniurum sententia Telense seu potius Zellense legendum est.* ²⁵ *add.*: *posse*: *cæd.*

sit ²⁰ : *Omnia munda mundis coinquinatis autem et infidelibus nihil mundum* ²¹ ? Sed fortasse hoc ²² licere credit, quia scriptum est ²³ : *Unius uxoris rirum*. Non dixit hoc ²⁴, ut permaneret in concupiscentia generandi, sed propter incontinentiam futuram. Neque enim integros corpore non admisit, qui ait ²⁵ : *Vellem autem omnes sic esse, sicut et ego*. Quod ²⁶ et ²⁷ apertius declarat, dicens ²⁸ : *Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt. Vos autem jam non estis in carne, sed in spiritu. Et habentem* ²⁹ filios, non generantem dixit. Sed ea plane dispar et diversa sententia est. Nam si ad aliquos forma ³⁰ illa ecclesiasticæ vitæ pariter et disciplinæ, quæ ab episcopo Siricio ad provincias ³¹ commeavit, non probatur ³² pervenisse, his ignorantibus ³³ venia non ³⁴ negabitur, ita ut de cetero ³⁵ penitus incipiant abstinere et ita gradus suos, in quibus inventi fuerint, retinent, ut eis non liceat ad potiora conscendere ³⁶, quibus in beneficio esse debet, quod hunc ipsum locum, quem retinent, non amittunt. § 1. Si qui autem scisse ³⁷ formam vivendi missam a Siricio deteguntur, neque statim cupiditates libidinis abjicisse, illi sunt modis omnibus submovendi, quia post admonitionem cogitavit præponendam arbitrati sunt voluntatem.